

### 三、分项报价清单

投标分项报价表

序号	货物名称	品牌、型号	原产地及生产厂商	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
一、宿舍家具								
1.1、单人间家具								
1	床箱	鸿业盛大、mgdx-cx-1800*2000*300	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	42	1614.00	67788.00	/
2	床垫一	喜临门、愉眠四季 3s	浙江绍兴、喜临门家具股份有限公司	张	42	1600.00	67200.00	/
3	床头柜	鸿业盛大、HY-D1021	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	84	743.00	62412.00	/
4	写字桌	鸿业盛大、HY-D1023	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	42	1435.00	60270.00	/
5	电视柜	鸿业盛大、mgdx-dsg-1600*500*660	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	42	2550.00	107100.00	/
6	行李柜	鸿业盛大、mgdx-xlg-800*500*560	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	42	826.00	34692.00	/
7	写字椅 (不带扶手)	鸿业盛大、mgdx-xzy-470*550*930	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	42	699.00	29358.00	/
8	圈椅	鸿业盛大、mgdx-qy-580*500*730	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	84	1247.00	104748.00	/
9	方茶几	鸿业盛大、mgdx-fcj-500*500*550	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	42	483.00	20286.00	/
1.2、双人间家具								
10	床箱	鸿业盛大、mgdx-cx-1350*2000*300	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	258	1358.00	350364.00	/
11	床垫二	鸿业盛大、mgdx-cd-1350*2000*250	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	258	1101.00	284058.00	/
12	床头柜	鸿业盛大、HY-D1021	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	129	743.00	95847.00	/

13	写字桌	鸿业盛大、HY-D1023	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	129	1435.00	185115.00	/
14	电视柜	鸿业盛大、mgdx-dsg-1600*500*660	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	129	2550.00	328950.00	/
15	行李柜	鸿业盛大、mgdx-xlg-800*500*560	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	129	826.00	106554.00	/
16	写字椅 (不带扶手)	鸿业盛大、mgdx-xzy-470*550*930	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	129	699.00	90171.00	/
17	圈椅	鸿业盛大、mgdx-qy-580*500*730	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	258	1247.00	321726.00	/
18	圆茶几	鸿业盛大、mgdx-ycj-500*550	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	129	483.00	62307.00	/

### 1.3、套间家具

19	床箱	鸿业盛大、mgdx-cx-1800*2000*300	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	4	1614.00	6456.00	/
20	床垫一	喜临门、愉眠四季 3s	浙江绍兴、喜临门家具股份有限公司	件	4	1600.00	6400.00	/
21	床头柜	鸿业盛大、HY-D1021	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	8	743.00	5944.00	/
22	写字桌	鸿业盛大、HY-D1023	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	8	1435.00	11480.00	/
23	电视柜	鸿业盛大、mgdx-dsg-1800*400*460	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	8	2733.00	21864.00	/
24	行李柜	鸿业盛大、mgdx-xlg-800*500*560	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	4	826.00	3304.00	/
25	写字椅 (不带扶手)	鸿业盛大、mgdx-xzy-470*550*930	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	8	699.00	5592.00	/
26	沙发	鸿业盛大、 mgdx-ssf-830*820*800/1850*820*800	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	组	8	8531.00	68248.00	/
27	长茶几	鸿业盛大、mgdx-ccj-1200*600*450	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	8	610.00	4880.00	/
28	方茶几	鸿业盛大、mgdx-fzy-600*600*450	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	16	470.00	7520.00	/
29	贵妃榻	鸿业盛大、mgdx-gft-1650*750*800	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	套	4	3393.00	13572.00	/

30	圆几	鸿业盛大、mgdx-yj-500*500*550	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	件	4	864.00	3456.00	/
<b>二、餐饮家具</b>								
<b>2.1、一楼餐厅</b>								
31	圆餐桌 (10人位)	鸿业盛大、HY-D1030	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	12	3670.00	44040.00	/
32	餐椅 (实木框架)	鸿业盛大、HY-D1031	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	120	476.00	57120.00	/
33	方餐台	鸿业盛大、mgdx-fft-1300*800*750	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	12	1448.00	17376.00	/
34	餐椅	鸿业盛大、mgdx-cy-550*470*750	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	48	375.00	18000.00	/
<b>2.2、二楼餐厅</b>								
35	大包厢电动餐桌 (20人位)	鸿业盛大、mgdx-ddcz-3600*760	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	1	19812.00	19812.00	/
36	中包厢电动餐桌 (15人位)	鸿业盛大、mgdx-ddcz-2800*760	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	1	15494.00	15494.00	/
37	餐椅 (大、中包厢)	鸿业盛大、mgdx-cy-610*590*980	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	把	35	724.00	25340.00	/
38	小包厢电动餐桌 (10人位)	鸿业盛大、mgdx-ddcz-1800*760	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	6	9601.00	57606.00	/
39	小包厢餐椅	鸿业盛大、mgdx-cy-520*560*980	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	把	92	572.00	52624.00	/
40	双人沙发	鸿业盛大、mgdx-srsf-1650*850*850	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	3	5017.00	15051.00	/
41	单人沙发	鸿业盛大、mgdx-drsf-800*850*850	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	5	2629.00	13145.00	/
42	茶几 (长+方)	鸿业盛大、mgdx-cj-1200*600*450	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	套	3	2858.00	8574.00	/

43	方桌	鸿业盛大、mgdx-fz-800*800*760	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	8	1765.00	14120.00	/
44	圆餐桌 (10人位)	鸿业盛大、mgdx-ycz-1600*760	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	18	2896.00	52128.00	/
45	餐椅 (实木框架)	鸿业盛大、mgdx-cy-470*550*930	广东鹤山、广东鸿业家具集团有限公司	张	180	476.00	85680.00	/
三、布草								
46	床单一	YA LAN QIN SHI、cd-225*280	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	384	83.00	31872.00	/
47	床单二	YA LAN QIN SHI、cd-285*280	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	69	103.00	7107.00	/
48	被套一	YA LAN QIN SHI、bt-210*250	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	384	145.00	55680.00	/
49	被套二	YA LAN QIN SHI、bt-265*250	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	69	180.00	12420.00	/
50	枕套	YA LAN QIN SHI 、zt-60*90	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	1044	20.00	20880.00	/
51	被芯 (四季被)一	YA LAN QIN SHI、bx-190*230	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	384	177.00	67968.00	/
52	被芯 (四季被)二	YA LAN QIN SHI、bx-240*230	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	69	215.00	14835.00	/
53	被芯 (夏被)一	YA LAN QIN SHI、bxx-190*230	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	384	156.00	59904.00	/
54	被芯 (夏被)二	YA LAN QIN SHI、bxx-240*230	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	69	189.00	13041.00	/
55	枕芯 (软枕)	YA LAN QIN SHI、zx-48*75	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	384	58.00	22272.00	/
56	功能枕芯 (硬枕)	YA LAN QIN SHI、zx-45*75	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	384	53.00	20352.00	/

57	护垫一	YA LAN QIN SHI、hd-135*200	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	384	66.00	25344.00	/
58	护垫二	YA LAN QIN SHI、hd-180*200	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	69	83.00	5727.00	/
59	床尾巾一	YA LAN QIN SHI、cwj-50*200	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	384	85.00	32640.00	/
60	床尾巾二	YA LAN QIN SHI、cwj-50*255	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	69	94.00	6486.00	/
61	抱枕套	YA LAN QIN SHI、bzt-50*50	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	384	19.00	7296.00	/
62	抱枕芯	YA LAN QIN SHI、bzx-50*50	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	384	43.00	16512.00	/
63	方巾	YA LAN QIN SHI、fj-32*32	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	522	6.00	3132.00	/
64	面巾	YA LAN QIN SHI、mj-40*75	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	522	16.00	8352.00	/
65	浴巾	YA LAN QIN SHI、yj-80*160	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	522	68.00	35496.00	/
66	地巾	YA LAN QIN SHI、dj-50*80	陕西西安、陕西雅兰寝饰用品有限公司	个	261	33.00	8613.00	/
<b>四、数字程控电话系统</b>								
67	程控用户交换机	申讯、SX9000	上海、上海申讯科创技术有限公司	台	1	18542.00	18542.00	/
68	电话机	国威、GW3	深圳、深圳国威电子有限公司	台	180	102.00	18360.00	/
<b>五、配套物品</b>								
69	折叠式吹风机	美的、FZ201	安徽芜湖、美的集团股份有限公司	个	200	88.00	17600.00	/
70	电吹风布袋	超宝、CB-0070	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	13.00	2600.00	/
71	热水壶	美的、H517E3	安徽芜湖、美的集团股份有限公司	个	200	102.00	20400.00	/
72	托盘	超宝、CB-0072	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	83.00	16600.00	/

73	客杂-遥控器盒	超宝、CB-0073	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	57.00	11400.00	/
74	客杂-茶叶格	超宝、CB-0074	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	51.00	10200.00	/
75	客杂-皂碟	超宝、CB-0075	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	25.00	5000.00	/
76	客杂-耗品盒	超宝、CB-0076	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	159.00	31800.00	/
77	客杂-方形纸巾盒	超宝、CB-0077	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	70.00	14000.00	/
78	卫生间垃圾桶	超宝、CB-0078	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	57.00	11400.00	/
79	客房烤漆垃圾桶	超宝、CB-0079	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	70.00	14000.00	/
80	客房衣架	四喜、S-8311	广西荔浦、四喜家居用品有限公司	个	500	13.00	6500.00	/
81	客房裤架	四喜、S-3211	广西荔浦、四喜家居用品有限公司	个	500	5.00	2500.00	/
82	将军瓷杯	超宝、CB-0082	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	400	28.00	11200.00	/
83	漱口杯	超宝、CB-0083	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	400	13.00	5200.00	/
84	烟灰缸	超宝、CB-0084	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	10.00	2000.00	/
85	布草车	超宝、CB-0085	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	16	826.00	13216.00	/

86	客房车	超宝、CB-0086	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	16	1080.00	17280.00	/
87	台灯	美的、MT-15Y1	安徽芜湖、美的集团股份有限公司	个	200	203.00	40600.00	/
88	塑料拖鞋	超宝、CB-0088	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	348	19.00	6612.00	/
89	装饰画	苏绣、545	安徽滁州、滁州市托石美林艺术品销售有限公司	个	348	381.00	132588.00	/
90	装饰画	苏绣、348	安徽滁州、滁州市托石美林艺术品销售有限公司	个	348	140.00	48720.00	/
91	塑料盆 40 公分	超宝、CB-0091	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	42	25.00	1050.00	/
92	毛巾架 59cm	超宝、CB-0092	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	203.00	40600.00	/
93	化妆镜	超宝、CB-0093	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	152.00	30400.00	/
94	藤编毛巾浴巾收纳筐	超宝、CB-0094	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	348	210.00	73080.00	/
95	卫生间卷纸架	超宝、CB-0095	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	83.00	16600.00	/
96	沐浴露收拉架	超宝、CB-0096	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	64.00	12800.00	/
97	应急手电筒	神火、RX21	深圳、深圳市神火照明有限责任公司	个	50	152.00	7600.00	/
98	便签夹	超宝、CB-0098	广东广州、广州超宝家居装饰材料有限公司	个	200	32.00	6400.00	/

[illegible]



111	布料	帘动时代、LD-001	安徽合肥、合肥帘动时代窗饰制品有限公司	平方米	11745	23.00	270135.00	/
112	纱	帘动时代、LD-112	安徽合肥、合肥帘动时代窗饰制品有限公司	平方米	5160	36.00	185760.00	/
113	手动轨道	帘动时代、LD-113	安徽合肥、合肥帘动时代窗饰制品有限公司	米	3100	18.00	55800.00	/
114	布带及布钩等耗材安装	帘动时代、LD-114	安徽合肥、合肥帘动时代窗饰制品有限公司	米	6200	6.00	37200.00	/
115	阳光面料卷帘	帘动时代、LD-115	安徽合肥、合肥帘动时代窗饰制品有限公司	平方米	350	70.00	24500.00	/
116	窗帘电机含轨道（4.5米）	帘动时代、LD-116	安徽合肥、合肥帘动时代窗饰制品有限公司	套	8	1524.00	12192.00	/
117	电动控制器	帘动时代、LD-117	安徽合肥、合肥帘动时代窗饰制品有限公司	个	1	1270.00	1270.00	/
118	隐形纱窗	帘动时代、LD-118	安徽合肥、合肥帘动时代窗饰制品有限公司	平方	700	178.00	124600.00	/
七、智能门锁系统								
119	智能门锁（核心产品）	ORBITA、E4441	广东惠州、广东欧比特科技有限公司	套	177	748.00	132396.00	/
120	发卡器	ORBITA、MF-ECD03	广东惠州、广东欧比特科技有限公司	台	2	1270.00	2540.00	/
121	智能网关	ORBITA、G2	广东惠州、广东欧比特科技有限公司	台	45	330.00	14850.00	/

122	交换机	锐捷、RG-S2928G-E V3	福建福州、锐捷网络股份有限公司	台	2	2572.00	5144.00	/
123	六类网线	一舟、D165-G	浙江宁波、浙江一舟电子科技股份有限公司	米	1800	3.00	5400.00	/
124	电源线	一舟、RVV2-1.0	浙江宁波、浙江一舟电子科技股份有限公司	米	900	3.00	2700.00	/
125	智能门锁系统管理软件	ORBITA、V. 3.1	广东惠州、广东欧比特科技有限公司	套	1	636.00	636.00	/
八、设备报修管理软件								
126	设备报修管理软件	爱吉、资产报修管理软件 v1.0	安徽合肥、安徽爱吉泰克科技有限公司	套	1	36880.00	36880.00	/
	其他费用	/	/	/	/	0.00	0.00	/
合计（元）							5159885.00	

投标人电子签章：安徽新华教育图书发行有限公司  
日 期：2025 年 01 月 10 日

注：

- 1. 表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，投标人承担全部责任。
- 2. 表中须明确列出所投产品的货物名称、品牌、型号规格、原产地及生产厂商，否则可能导致**投标无效**。